ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2018

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 09/2018
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

ROGÉRIO JOSÉ FRIGO, Prefeito Municipal de Nova Veneza, por meio da Secretaria

Municipal de Transportes, Obras e Serviços Urbanos, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para
divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS: Tendo em vista que não foram interpostos recursos relativos

às inscrições, em nada se altera o relatório de candidatos inscritos, anteriormente divulgado.

Município de Nova Veneza, 22 de novembro de 2018.

ROGÉRIO JOSÉ FRIGO
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se